
En föreningsburgare 

Som sticker ut



Vilka är Bergslagsdelikatesser?

Bergslagsdelikatesser är ett litet familjeföretag i 3:e generationen som 

Ligger beläget i Lindesberg, mitt i hjärtat av natursköna Bergslagen.

Företagets huvud och ursprungsinriktning är Viltkött i alla dess former,

Men har på senare år breddats till att även syssla med förädling av nöt 

& fläsk produkter, såsom tex korv, hamburgare och ribs.

Varför samarbeta med oss?

Vi vill att båda parter skall få ut så mycket som möjligt på ett samarbete, 

och erbjuder därför bara produkter som vi vet är väldigt uppskattade av 

köparen och därmed även väldigt lättsålda för er, vilket i sin tur blir bra 

för bägge parter!

Vår produkt

Vår Hamburgare är en högkvalitativ Högrevsburgare och 

mald i köttets fiberriktning, vilket gör att den blir 

Köttigare än en vanligt burgare, och får det karaktäristiska hålet i mitten.

Alla våra hamburgare är skurna för hand och styck frysta för att få en äkta

Rustik känsla. 
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Försäljning

Försäljning sker förslagsvis lagvis mot ett förutbestämt mål per 

spelare alt lag, som är helt upp till er!

Försäljningsperioden är normalt 3 veckor, där leverans sedan sker vecka 4 

till en av er förbestämd adress. Försäljningstiden kan justeras efter varje 

klubbs behov, t ex under semestertider.

Produkten

Högrevsburgaren 150g packade om 8 st per förpackning, dvs 1,2 kg per

försäljningsenhet. EU kött samt salt & peppar, utan några konstiga 

ingredienser eller tillsatser!

175 kr per förpackning med ett rekommenderat utpris på 225 kr till

Slutkund, ger en bra vinst till just er förening!
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Försäljning, leverans och betalning

Försäljning startar och avslutas enligt av oss bestämda datum, förslagsvis 

sker försäljningen under 3v för att sedan levereras till er v4. Detta kan 

justeras efter varje klubbs önskemål. Vi behöver veta av efter halva 

försäljningstiden, om hur mycket ni sålt för att kunna planera tillverkningen. 

Betalning av slutkund till förening sker lättast via Swish direkt vid 

beställning, dessa kontrolleras sedan av föreningen för att säkerställa att 

alla betalningar inkommit.

Leverans kommer ske med kyl transport av extern part, och därför behöver 

en adress meddelas till Bergslagsdelikatesser senast 1v innan leverans 

skall ske. Leveransen går tyvärr ej att tidsbestämma till 100%, så optimalt 

är om adressen är en plats där personal befinner sig under dagen, ex ett 

kansli.

Betalning från förening till Bergslagsdelikatesser sker innan produktion av 

produkter påbörjas och transporter bokas, genom att en faktura ställs ut 

eller via företags- Swish alt banköverföring till Bergslagsdelikatesser.
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Betalandes för och efternamn Summa Lådor

Spelare och lag:_________________________
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Beställningslista  

Kumla Hockey Team 11
Pris 225 kr
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Betalningsinfo

Plats för föreningens 

swish

Plats för QR kod SWISH

https://www.swish.nu/skapa-qr-kod

https://www.swish.nu/skapa-qr-kod
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